
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
НА ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА
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ден
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Име на физичко
или правно лице

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА 2019 г.

I I I I I I
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. ЈКП ,,Пролетер,, 1. Закон за
управување со

отпадот
2. Румко 91 Дооел 2. Закон за

управување со
отпадот

3. Надзор кај физичко
лице од Ресен

3. Закон за за животна
средина

4. ЈКП ,,Пролетер,, 1. Закон за
управување со

отпадот
5. Дооел Свислион

Агроплод
Закон за

управување со
отпадот

6. Вита Рес Доо 3. Закон за
управување со

отпадот

7. Надзор кај физичко
лице од

с.Сливница

4. Закон за животна
средина

8. Кабис ЛТД Дооел
с.Љубојно

5. Закон за животна
средина

9. Преспа СЗД
Автосервис

Ресен

1. Закон за управување
со отпадот

10. Рели СЗД
Автосервис

Ресен

2. Закон за управување
со отпадот

11. Пегасус СЗД
Автосервис

Ресен

3. Закон за управување
со отпадот

12. МЕТТ СЗД
Автосервис

Ресен

4. Закон за управување
со отпадот



13. Авангард Дооел
Ресен

5. Закон за инспекциски
надзор

14. Нова Слога 2007
Ресен

6. Закон за животна
средина


